ПРОТОКОЛ №

ЗАСЕДАНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПРИМИРЕНИЯ

от ___________ г.

Присутствовали:

Педагоги:

Уполномоченный по правам человека и родитель школы:

Дети-волонтеры:

Приглашены:
Повестка дня:
1. Основные
2. Актуальные/плановые
3. Вопросы
Заслушали:
Выступили:
Решили:

Заслушали:
[bookmark: _GoBack]Выступили:
Решили:

                                          Председатель:
                                   Секретарь: